
Dodatek č. 1 ke smlouvě o výkonu technického dozoru č. 0518300053 na VZ 

„Revitalizace Juliánovského náměstí v Brně-Židenicích64
Uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb. nový občanský zákoník v platném znění (dále též ,,NOZ“),

konkrétně ustanoveními §§2430 a následujícími

číslo objednatele: 0518300053/1

I. Smluvní strany

Statutární město Brno
Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno
Úřad městské části Brno-Židenice,
Gajdošova7,615 00 Brno ^ v
Mgr. René Novotný, starosta MČ Brno-Židenice
44992785
CZ44992785
Komerční banka Brno-město; č.ú. 2220621/0100

Příkazce:
Sídlo:
Adresa pro doručování:

Statutární orgán: 

DIČ:
Bankovní spojení:

IC:

Zástupci příkazce:
a) ve věcech smluvních:

iMgr. Aleš Mrázek,^ 
starosta MČ Brno-Židenice 

tel.: 548 426 128
b) zástupce ve věcech technických;

Mgr. Veronika Singrová, vedoucí odboru správy majetku 

tel: 548 426 180 email: singrova@zidenice.brno.cz 

Ing. Zuzana OŠČatková, investiční a stavební referent 
tel: 548 426 165 email: oscatkova@zidenice.brno.cz

a další objednatelem pověřené osoby
dále jen „Příkazce44 nebo také „Objednatel44

a

Příkazník:
Sídlo:
Statutární orgán:

DokFi s.r.o.

Botanická 12, 602 00 Brno 

Ing. Tomáš Dus, jednatel 
29226155 

CZ 29226155
v Brně, oddíl C, vložka 66737

IČ:
DIČ:
zapsán v OR u KS

2301018545/2010
ra4m6w

Bankovní spojení: 
Datová schránka:

dále jen „Příkazník44 nebo také „TDS44

(společně také jako smluvní strany)

1



II. Předmět dodatku ke smlouvě

Obě strany se dohodly na změně Smlouvy o výkonu technického dozoru na VZ
„Revitalizace Juliánovského náměstí v brně-Židenicích“ ze dne 09.08.2018, č. smlouvy
objednatele: 0518300053, (dále jen „smlouva14), z důvodu skutečnosti, kdy od kalendářního
roku 2019 je zhotovitel na základě právních předpisů nově plátcem DPH, následovně:

Podle čl. VII odst. 1 smlouvy se celková cena navyšuje o zákonnou sazbu DPH
v rozsahu 21 % za práci konanou v kalendářním roce 2019, konkrétně:

Sazba DPH 21% (za rok 2019): 35.511,- Kč

Čl. III odstavec 1. smlouvy věta první se tak ruší a nahrazuje se větou:

Za veškeré čimiosti TDS vykonávané na základě této smlouvy se příkazce
zavazuje zaplatit TDS odměnu ve výši:

68.400,- Kč
169.100,-Kč
35.511.-Kč

Cena bez DPH (za rok 2018)
Cena bez DPH (za rok 2019)
DPH 21 % (za rok 20191
Celková cena vč. DPH 273.011,- Kč

III. Závěrečná ustanovení

Ostatní články smlouvy zůstávají v platnosti.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž obě
smluvní strany obdrží 2 vyhotovení.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem
vložení do registru smluv.

■íloha č. 1 - Rozhodnutí o registraci k dani z přidané hodnoty

V Brně, dneBrně, dne

Za za objednatele:

lne. Tomáš Dusfm- A IpS \Ará7p]<r



V Brněmanění úřad pro Jihomoravský kraj
městí Svobody 4 
2 00 BRNO-STŘED

dne

Elektronicky podepsáno 

18. Ol. 2019

Ing, Jitka Jarská 
ředitel odboru

emní pracoviště Brno I 
íkop 25
4 23 BRNO-STŘED

142675/19/3001-40512-711604 

Pospíšil Jacobřizuje: 
dělení registrační XI 
lefon: č. dveří: 136545 561 188 
mail: Jacob.Pospisil@fs.mfcr.cz

ivý subjekt

DIČ: CZ29226155

)kFi s.r.o. 
rtanická 599/12 
m-STŘED, VEVEŘÍ 
)2 00 BRNO 2

ROZHODNUTÍ 
o registraci k dani z přidané hodnoty

správce daně Vás podle ust. § 129 odst. 1 zákona 
, daňový řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

základě přihlášky k registraci k dani z přidané

registruje jako plátce daně z přidané hodnoty.

aše daňové identifikační číslo DIČ pro tento účel je: CZ29226155.

ra uvedený 
Lo 280/2009 Sb. 
íový řád"), na
noty

le ustanovení § 6f odst. 1 zákona č. 235/20O4 Sb., o dani z přidané 
noty, ve zněni pozdějších předpisů (dále jen "zákon o dani z přidané 
noty"), jste plátcem daně z přidané hodnoty ode dne následujícího 
dni oznámení tohoto rozhodnutí. .i

čení
ti tomuto rozhodnutí se 
30 dnů ode dne jeho doručení.
om proti odůvodnění rozhodnutí. , , , ,
ož rozhodnutí je odvoláním napadeno. Podané odvolání nemá odkladný 

nek (§ 109 daňového řádu).

zornění
ím zdaňovacím obdobím je 
přidané hodnoty).
anovení § 99a zákona o dani z přidané hodnoty.

může příjemce rozhodnutí odvolat ve lhůtě 
Odvolání je nepřípustné, směřuje-li 

Odvolání se podává u správce daně,

kalendářní měsíc (§ 99 zákona o dani 
Případnou změnu zdaňovacího období upravuje



Strana 2: 142675/19/3001-40512-711604

ci daně z přidané hodnoty a identifikované osoby jsou v situacích 
e čl. 7 nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) c.^638/2004 
ne 31. března 2004 o statistice Společenství obchodu se zbozim mezi 
skými"státy a o zrušení nařízení Rady (EHS) č. 3330/91, [ ~ 
e tohoto nařízení a podle § 57 až § 60 zákona č. 242/2016 Sb.^ celní

těchto právních předpisu

povinni

^ právních
r._ ________  _■ odeslaném nebo přijatém zboží celnímu

situacích stanovených výše uvedenými předpisy a nařízením vlády 

44/2016 Sb.).

plnit povinnosti vyplývající^ z 
dávání výkazů pro Intrastat o
n,

u v

inností od 1. 1. 2016 vzniká plátcům daně nová povinnost podavat 
KONTROLNÍ HLÁŠENÍ, tj. nový druh daňového tvrzení obsahující 

ané údaje o plněních, které plátce vykazuje ve svém daňovém přiznaní 
,01c a násl. zákona o dani z přidané hodnoty). , ,^ .

lze podat pouze elektronicky ve formátu a struktuře:rolní hlášení 
■ejněné správcem daně.

Ing. Jitka Jarská 
ředitel odboru

L. S.

i


